

## CENÍK SLUŽEB, IDENTIFIKACE PROVOZOVNY A STANOVIŠTĚ

Zhotovitel: **Technické služby Litvínov s.r.o.**  
 Zastoupený: Ing. Petrem Řeháčkem, jednatelem společnosti  
 Sídlo: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov  
 IČO: 254 23 835  
 email: [info@tslitvinov.cz](mailto:info@tslitvinov.cz)

Objednatel: **SPORTaS, s.r.o.**  
 Sídlo: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov  
 IČO: 250 05 430  
 email: [provoz@sportas.cz](mailto:provoz@sportas.cz)

Adresa provozovny: **Ukrajinská 2051 - plavecký bazén**

Identifikační číslo provozovny (IČP): **1001326822**

## Ceny za využití a odstranění odpadů včetně přepravy

nádoba - objem, barva	četnost svozu	kód odpadu	název odpadu	cena za MJ	počet ks	cena za rok celkem	MJ
240 l černá	1x7	200 301	Směsný komunální odpad	4 001,80 Kč	2	8 003,60 Kč	kus a rok
240 l žlutá	1x7	200 139	Plasty	2 651,74 Kč	1	2 651,74 Kč	kus a rok
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>10 655,34 Kč</b>	

Adresa provozovny: **Podkrušnohorská 1720 - Citadela**

Identifikační číslo provozovny (IČP): **1010627392**

## Ceny za využití a odstranění odpadů včetně přepravy

nádoba - objem, barva	četnost svozu	kód odpadu	název odpadu	cena za MJ	počet ks	cena za rok celkem	MJ
1100 l černá	1x7	200 301	Směsný komunální odpad	13 289,51 Kč	2	26 579,02 Kč	kus a rok
1100 l modrá	1x7	200 101	Papír a lepenka	5 815,89 Kč	1	5 815,89 Kč	kus a rok
1100 l žlutá	1x7	200 139	Plasty	7 791,68 Kč	1	7 791,68 Kč	kus a rok
1100 l zelená	1x14	200 102	Sklo	6 643,42 Kč	1	6 643,42 Kč	kus a rok
30 l sud	výzva	200 125	Jedlé oleje a tuky	168,00 Kč	1	není známo	kus a svoz
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>46 830,01 Kč</b>	

V měsících prosinec až březen posílené svozy SKO za cenu 371,54 Kč za 1 svoz.

Adresa provozovny: **Jiráskova 413 - Business Centre**

Identifikační číslo provozovny (IČP): **1010627406**

## Ceny za využití a odstranění odpadů včetně přepravy

nádoba - objem, barva	četnost svozu	kód odpadu	název odpadu	cena za MJ	počet ks	cena za rok celkem	MJ
1100 l černá	2x7	200 301	Směsný komunální odpad	26 579,02 Kč	1	26 579,02 Kč	kus a rok
240 l modrá	1x7	200 101	Papír a lepenka	2 183,97 Kč	1	2 183,97 Kč	kus a rok
240 l žlutá	1x7	200 139	Plasty	2 651,74 Kč	1	2 651,74 Kč	kus a rok
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>31 414,73 Kč</b>	

Adresa provozovny: **U Koldomu 2049 - sportovní hala**

Identifikační číslo provozovny (IČP): **1001326814**

## Ceny za využití a odstranění odpadů včetně přepravy

nádoba - objem, barva	četnost svozu	kód odpadu	název odpadu	cena za MJ	počet ks	cena za rok celkem	MJ
1100 l černá	1x7	200 301	Směsný komunální odpad	13 289,51 Kč	1	13 289,51 Kč	kus a rok
240 l žlutá	1x7	200 139	Plasty	2 651,74 Kč	1	2 651,74 Kč	kus a rok
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>15 941,25 Kč</b>	

Adresa provozovny: **Jiráskova 2096 - hřiště Lomská**

Identifikační číslo provozovny (IČP): **250054302096**

Ceny za využití a odstranění odpadů včetně přepravy							
nádoba - objem, barva	četnost svozu	kód odpadu	název odpadu	cena za MJ	počet ks	cena za rok celkem	MJ
1100 l černá	1x14	200 301	Směsný komunální odpad	7 131,08 Kč	1	7 131,08 Kč	kus a rok
1100 l žlutá	1x14	200 139	Plasty	4 969,83 Kč	1	4 969,83 Kč	kus a rok
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>12 100,91 Kč</b>	

Pronájem nádob							
nádoba - objem, barva, odpad			cena za MJ	počet ks	cena celkem	MJ	
1100l	černá	Směsný komunální odpad	585,20 Kč	5	2 926,00 Kč	kus a rok	
240l	černá	Směsný komunální odpad	88,00 Kč	2	176,00 Kč	kus a rok	
1100l	modrá	Papír a lepenka	585,20 Kč	1	585,20 Kč	kus a rok	
240l	modrá	Papír a lepenka	88,00 Kč	1	88,00 Kč	kus a rok	
1100l	žlutá	Plasty	585,20 Kč	2	1 170,40 Kč	kus a rok	
240l	žlutá	Plasty	88,00 Kč	3	264,00 Kč	kus a rok	
1100l	zelená	Sklo	585,20 Kč	1	585,20 Kč	kus a rok	
30l	modrý sud	Jedlé oleje a tuky	0,00 Kč	1	- Kč	kus a rok	
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>5 794,80 Kč</b>	

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH.

Ceník je platný od 1.12.2023.

V Litvínově dne:

V Litvínově dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ing. Petr Řeháček MBA  
jednatel společnosti

Ing. Petr Vopat  
jednatel společnosti